PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 28/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO
GROSSO D I S CRI M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 028/2015 AUTORIA: WILIAM ASSIS
SANTANA. O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr: Oséias Ramos de Souza - Diretor dos Correios,
que viabilize o aumento do número de caixa postal, nos correios. J U S T I F I C A T I V A A indicação
é justa, para um maior número de usuários e em especial os moradores rurais. Sala das Sessões, 10 de
fevereiro de 2015. Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794037